
UBND HUYỆN NINH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRUNG TÂM Y TÉ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: phC /QĐ-TTYT Ninh Sơn, ngày 08 tháng n năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: 

Mua sắm test HCV năm 2024
của Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN NINH SƠN

Căn cứ Quyết định số 459/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của ủy ban nhân dân 

tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Trung tâm Y tê Ninh Sơn;;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QHỈ5;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP, ngày 2 7/02/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thâu;

Căn cứ nghị quyết số 07/20ỉ8/NQ-HĐND ngày ỉ2/7/2018 của HĐND tỉnh 

Ninh Thuận về việc^ Quy định phân cấp quản lý tài sản công của tỉnh Ninh Thuận 

và Nghị quyết số 32/2023/NQ-HĐND ngày 14/12/2023 của HĐND tỉnh Ninh 

Thuận về việc sửa đổi, bổ sung một số khoản của điêu 2 nghị quyêt sô 

07/2018/NQ-HĐND ngày 12 tháng 7 năm 2018 của hội đồng nhân dân tỉnh quy 

định phân cấp quản lý tài sản công của tỉnh Ninh Thuận;
Căn cứ biên bản cuộc họp Hội đồng thuốc và điều trị ngày 06/11/2024 vê 

việc thống nhất danh mục, số lượng và chỉ định công ty mua Test HCV.
Căn cứ Tờ trình ngày 06/11/2024 của Tổ tư vấn vê việc đê nghị phê duyệt 

kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm Test HCV năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm Test HCV 

năm 2024 với các nội dung chính như sau;
1. Tên nhà thầu: Công ty TNHH Thiết Bị kỷ thuật Y tế Tân Hồng

Địa chỉ: 111 Dương Khuê, Phường Hiệp Tân, Quận Tân Phú, TPHCM

Điện thoại: 028.38346429
2. Giá trị gói thầu; 3.600.000 đồng /01 mặt hàng



(Bằng chữ: Ba triệu sáu trăm ngàn đồng) 

(Đính kèm phụ lục)

3. Hình thức mua thuốc: Chỉ định thầu theo điều 23 của Luật đấu thầu số 

22/2023/QH15

4. Họp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

6. Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh năm 2024.

Điều 2. Phòng Tài chính kế toán có trách nhiệm tham mưu cho Giám đốc 

Trung tâm Y tế huyện Ninh Som tiến hành ký hợp đồng và Tổ chuyên gia thầu có 

trách nhiệm đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu và thông báo cho nhà thầu trúng 

thầu được biết.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Tổ chuyên gia thầu, Phòng Tài chính kế toán, Công ty TNHH Thiết Bị kỷ 

thuật Y tế Tân Hồng và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.
Nưi nhậm, èl 
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TTĐ.

KT. GIÁM ĐỐC



(S
ô t

iê
n 

bă
ng

 c
hữ

: B
a 

tr
iệ

u 
sá

u 
tră

m
 n

gà
n 

đồ
ng

)


